vobis cordi sit assensum multitudinis haurire : etenim vos, ad exemplum 

Christi Domini, non venistis ad blandiendum mundanis auribus sed ad 

testimonium reddendum veritati. Ne timeatis denique hoc efiicacissimum 

sanctimoniae et apostolatus instrumentum adhibere praesertim apud il

los coetus, qui quidem hoc christiano imbui spiritu magis indigent, vel 

eum magis possunt per venas humanae societatis infundere; atque in 

primis apud opifices, itemque apud eos, qui altiorum disciplinarum stu

diis vacant. Haud ignoramus labores huiusmodi non leves esse, nec pau

cas praebere difficultates ; at novimus etiam vos consuevisse non facilio

ribus laboribus vos addicere, sed fructuosioribus ad maiorem Dei glo

r iam; ac praeterea cum magnum vobis a Deo donum concreditum sit, 

quales sunt Congregationes Marianae, monitionem illam tamquam vobis 
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a Iesu Christo impertitam habeatis : Cui multum datum est multum 

requiretur ab eo (Luc., 12, 48). 

At necessarium non videtur Nobis adhortationi huic Nostrae diu 

multumque immorari, cum Nobis apprime nota sit vestra erga Episcopos 

locorumque Ordinarios observantia, atque iisdem habenda obtemperatio ; 

neque minus exploratum Nobis sit sincera vos percupere voluntate ce

teris apostolatus coetibus adiutricem fraterna consensione praestare ope

ram secundum normas per Apostolicam Constitutionem « Bis saeculari » 

a Nobis datas. 

Caelestium interea munerum auspicem paternaeque benevolentiae No

strae testem, tibi, dilecte fili, universisque Societatis Iesu religiosis 

viris, peculiarique modo iis, qui Congregationibus Marialibus provehen

dis moderandisque navant operam eorumdemque alumnis Apostolicam 

Benedictionem effuso animo impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die decima quinta mensis 

Aprilis, anno MDCCCCL, Pontificatus Nostri duodecimo. 

P I U S PP . XII 

I V 

AD EXCMUM P. D. IOSEPHUM VII GHANIMA, PATRIARCHAM BABYLONENSEM 

CHALDAEORUM QUINTUM AC VICESIMUM EPISCOPATUS ANNUM PAUSTE C E 

LEBRATORUM. 

PIUS PP . XII 

Venerabilis Frater, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Pro

ximo Maio mense, ut libenter agnovimus, quinque a suscepto episcopatu 

lustra ipse iuvante Deo perficies. Quae quidem iucunda sacri eventus 

commemoratio praeclaram Nobis praebet opportunitatem persequendi 

faustitatem tuam secundis votis ominibusque et benevolentiam erga te 

Nostram publice confirmandi. Iamdiu profecto nota sunt beneficia, quae 

in animarum salutem contulisti, quum in ipso iuventutis flore clerico